
grl,l.ltu- +o

4to

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 0U13 a áodaiku č. 1

drile jen dodatek

číllo stavbv zhotovitele: 230l

Smluvní strany

1. objednatel: Obec Nová Ves I

sídlo: václavské nám.22
280 02 Kolín2

tČo: 00235580
DIČ:

bankovrí spojení: KB a.s., pobočka Kolín
ěíslo účtu: 5025-151i0l00

zastoupený: starcstou obce p. Josefem Keltnerem
tel.: 321 '163 906

dríle jen obiednatel

2.Z^otoyiaeh HÁLKOsÚavebníspolečno8t's.r.o.

sídlo: Nová ves I, václavské nám. 28
280 02 Kolín 2

IČo: 43090150
DIČ: CzÁ3o9olso

Zapsaný v oR vedený Městslo-fon soudem v Praze, oddíl C' vložka 695ó, dne l6' 1' 1992

bankolrrí spojení: ČsoB' a.s., pobočka Kolín
číslo účfu: 1412058/0300

zastoupený: jednatelem spoleěnosti p. Alexrndrem Hájkem
tel.: 321 763 031. fax 321 i62 112

dále ien zhotovilol

.),

:



Po vzájemné dohodě se doplňuje smlouva o dílo v těchto bodech:

III. Předmět smlourry

Předmětem smlouvyje závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
',RekonŠtřukce 

ulice
Bezručova"

IV. Doba nlněni

sÍ uvní straly sjednávají no\.ý termín dokončení stavebnich prací ruísledornrě:

Komunikace a zpevněné plochy do 15. 12' 2014.
odvodnění ulice do 31 . |2.2014

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepÍáce v celkové výši takto:

cena víceprací celkem bez DPH 398 344'- Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouq' o dílo a dodatku:

cena prací dle smlouvy o dílo bez DPH 2 220 456,- Kě

cena vícepncí ďe dodatku č' 2 bez DPH 398 344.- Kč
cena prací celkem bez DPH

DPH21%
2 618 800'_ Kč

cena za dflo celkem vč. DPH 3 1ó8 748'- Kč

V ostatních ujednríních zustávají příslušní ustanovení smlowy o ď1o č. zhotovitele 01/13
a dodatku č. l beze zÍÍÉny.

V Nové vsi I dne 2. 10.2014

za obj ednatele: za zhotovilelg

549 948.- Kč

6 3rl 7Ór c3]r Íú"J2i 7ó? ]]?
aÓ &ro!.r5ď Dč ďi4sJ9al50

,4[a\
-ltýnar rr|jgk

jed1ratel spoléčóosti

- HALKo -štcvé5.i !oo éčr.!t' t't.o'
Novó ve! i' vóc]oslé nóň 26

óB€-\

W
9.varež



RozPočET
s'avba: Rékonstnjkcé ulic. BozučoE _ odvodně.í
obj.kt \aEépráe č. '|

JKSO:
Ečo:

l1i:"1"*
It z 3 :5LBl

l zemn' práce 3l8 3'3'92 229'901

' ',rao,ro, ll|"o"n' 
dn š oo 2ooo mm v honiíě li' 3objémudo 1ooo 921a6.12 

'97,920

, ,rrrorron |i'!,"r"r,"leplvoslk 
hloubenlrýh š do2ooo mm v hor.lně 

m3 l47'ooo 
'3s oo 20286'00 oooo

. ,.o,,* x"1"""'fi[:"::misÉni 
do 2ooo m wtophu/sypanjný z 

m3 735oo l3'9o lo2I65 o'ooo

o ''tzo'ň lo:"n'.,pánnyná sk|ádfi bez poplálkL 2á uloleni ]j ]]l'i]i 
79'50 94tj6'o7 o'ooo

b l?41o11o1 
zásyp jam' šacnel Íyh rebokoten ooptli, sypaninou * 

1o'4o 1238'33 oooo

? #:";:i:ťřjjij:,ff"T:gť"ýT';sypaninv.honinť 
1áž4 

n3 
,':|i"i; ň ,"|r?Á 

"'i;4 vodorcvné konslru*cé
8 ]151973111 i.rl" orl opq"ú,"rE"Jrý!*.qse&pí"!9 ].,3 l l.a..| -..r l{á ;a',.;8 Ťrubniv.dé''

n ur,.n.'.' #'#o.jr"pj'{ana'záónicr fub 2 PVc oleviený výkop 28l6a5.oo 2o.1oo

Ia 28 a\aý fubkarďa!@; lofugovéné patÚb, DN 5ao/6]n ': "'' ||" 95'oo 
'3965 

oo oool

II 8944II14í áffiil:x"j"r'"Híi1s*H"'oélonoÚch dilcú Ďá polrub' '"''y 11a2'00 l/37ýoo ]646

',:,:::::: ';:#I:;':?n:l:;'r:::::"' ' ;:: :'::: :Í!t ',2Z1:;iZ :'::;

te sszz"sr,e ffi!fiiii"'"''' *'""''''"":y 

"'"f:''*'',.un,,o'.ouu:3'"T;;"''l'€nali2áčniulicnizbelonovyďdllavp
ta.szzlatot ,1,,'n, ,pr", ,o^at"t :"" 6000 73500 lrtooo! 2,04s

', 
*n,*,1 ff:f;::,|lk]opu]ilin'vyrch 

rebo ocelovýď v@lné ramú

,r rnaruu,, !R,#fn '' '"'onoi'" ',r'' ,rnn, oor ' ,, 
"u. 

nu' 3000 44ooo l32ooo o a21

,n urnror,,, no,iií"lJ,l'ljJ 
li novýchjéhe támú 

' 
košú n6 banno

2a .5242!400 ;,i;;;;:;;;;:;,;;":;;*,.:",:;"-^'" :: ;:H ,::;ZZ ,i:zi:22 :::9 ost tnl koDgtrurceá pé*bouráni

21 919521140 
zfuenl s'nónlho popu'llL z lrub D;lonovych nebo zB DN 17o54.o0 1í.88í

.z >s222a,oo taLbdhloloýépi'fuébao"ÓýaŤPp4.z60al2sao l," i'Zl ";ffi ,,xl z7199!k€m ,rrr"* 
"""."o,


